
 

 

 

 

  2023年 2月 22日 

 

お客様各位 

 

コーラルシッピング株式会社 

 

 

動画公開のお知らせ 

 

いつも弊社のホームページをご覧いただきありがとうございます。 

このたび、より視覚的で分かりやすい情報提供を目的として、動画を公開いたしました。

会社案内動画と採用動画の 2種類になります。 

 

会社案内（Branding）動画では、日本語版・英語版を製作しています。採用（リクルート）

動画では、先輩社員が仕事内容や将来への抱負などを分かりやすく説明しています。 

また、株式会社辰巳商会様のご協力もあり、両動画とも野外撮影をふんだんに取り入れる

事が出来ました。開放的で明るい雰囲気の動画となっていますので、ぜひご覧ください。 

 

動画は、弊社ホームページの以下のページからご覧いただけます。また、弊社公式 YouTube

チャンネルでも同じ動画を公開していますので、そちらからもご覧いただけます。 

 

お客様のビジネスがより一層活性化することを願い、分かりやすいホームページを目指

して今後も弊社ホームページを更新してまいります。何かご不明な点がございましたら、お

気軽にお問い合わせください。 

 

引き続き弊社のホームページ（https://www.coralship.co.jp/）をご愛顧いただけますよ

うお願い申し上げます。 

 

会社案内動画掲載ページ： 会社概要ページ(日本語) COMPANYページ(英語) 

採用動画掲載ページ  ： 採用情報ページ(日本語) 

YouTubeチャンネル   :   CORAL SHIPPING - YouTube 

 

 

 

コーラルシッピング株式会社  大阪本社 Tel：06-6447-2222 

                   東京支店 Tel：03-5213-5281 

 

https://www.youtube.com/@coralshipping

